Contractul încheiat :
pentru întreprinzător va fi valabil îndată dupl
subscriere ; iar pentru comuna bisericească num»
după aprobarea Ven. Conzistor diecezan. Între
prinzătorul nu are dreptul de a pretinde diurne,
viatec, şi spese de călătorie.

Din şedinţa comitetului parochial gr. or. rom,
din Conop ţinută Ia 21 Februarie / 6 Martie 1910.

Ioan Petrilla,
paroh, preş. com. parohial.

G r i g o r i u Caba,
notarul com. par.

Premiat cu premiul I la Bucureşti în 1894.

SCULPTOR ROMAN.
Am onoare a aduce la cunoştinţa on.

domni preoţi şi învăţători precum şi
întreg on. public român următoarele: